
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO NETO

(A-B)
Creditos Bancarios

C01 BANCO DEL BAJIO, S.A. DE C.V. 773,314.00 -773,314.00
C02 BANCO DEL BAJIO, S.A. DE C.V. 9,096,288.00 -9,096,288.00
C03 BANOBRAS, S.N.C. 4,624,092.90 -4,624,092.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Créditos Bancarios 0.00 14,493,694.90 -14,493,694.90
Otros Instrumentos de Deuda

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00
TOTAL 0.00 14,493,694.90 -14,493,694.90

MUNICIPIO DE GUANAJUATO

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016


